DOMY JEDNORODZINNE

W GARBACH

KARTA DOMU:

Powierzchnia domu:

Powierzchnia dziatki:

C

221,37 m?
1024 m?

Wizualizacja ma charakter pogladowy.
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Lokalizacja domu C na planie osiedla.
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379 m?
17,60 m?
15,48 m?
3,00 m?
19,57 m?
34,81 m?

2,51 m?

7,52 m?

3,34 m?
22,87 m?

POWIERZCHNIA PARTERU: 130,49 m?
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El «orvTARrz 34,35 m?
H rokoy 10,18 m?
H rokoés 13,13 m?
1 rokoéy 18,54 m?
B carperoBA 4,20 m?
B :azienka 4,77 m?
Ed :azienka 571 m?
POWIERZCHNIAPIETRA: 90,88 m?
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